

Årsredovisning för  
**AW Design Studio i Dalarna AB**

559331-2233

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Amanda Welander  
Styrelseledamot

2025-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AW Design Studio i Dalarna AB, 559331-2233, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun, Falu Kommun. Bolaget bedriver inredningskonsultation, samt försäljning av inredning och möbler till privatpersoner och företag samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har företaget en minskad omsättning med 44% jämfört med föregående år, Kostnaden handelsvaror har under året minskat med 53%, vilket innebär fortsatt god bruttovinstmarginal.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 878	5 210	3 393
Resultat efter finansiella poster	94	406	267
Soliditet %	55	49,8	36,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	159 649	240 027
Balanseras i ny räkning		240 027	-240 027
Årets resultat			52 751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>399 676</b>	<b>52 751</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	399 676
Årets resultat	52 751
<b>Summa</b>	<b>452 427</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	452 427
<b>Summa</b>	<b>452 427</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 877 553	5 209 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 877 553</b>	<b>5 209 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 855 113	-3 876 575
Övriga externa kostnader		-218 647	-198 148
Personalkostnader	2	-707 158	-728 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 780 918</b>	<b>-4 803 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>96 635</b>	<b>406 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 617	-952
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 621</b>	<b>-854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 014</b>	<b>405 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-102 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>-102 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 014</b>	<b>303 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 263	-63 763
<b>Årets resultat</b>		<b>52 751</b>	<b>240 027</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 346	21 872
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>96 346</b>	<b>21 872</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 101	52 518
Övriga fordringar		4 893	558
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 994</b>	<b>53 076</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		922 592	1 044 310
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>922 592</b>	<b>1 044 310</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 145 932</b>	<b>1 119 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 145 932</b>	<b>1 119 258</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		399 676	159 649
Årets resultat		52 751	240 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>452 427</b>	<b>399 676</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>477 427</b>	<b>424 676</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		192 000	167 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>192 000</b>	<b>167 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		80 488	143 297
Skatteskulder		39 136	120 051
Övriga skulder		261 809	258 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 072	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>476 505</b>	<b>527 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 145 932</b>	<b>1 119 258</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Falun

*Amanda Welander*

Amanda Welander  
Styrelseledamot

2025-04-02

Datum